
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 

          

ODMAŠŤOVAČ VE SPREJI 

Objednací číslo: 26070 

 

Určený způsob použití: Oprava automobilů / čistící materiál/ 

 

 

Obecná charakteristika: Odstraňovač silikonu je nezbytný pro 

profesionální výsledky lakování, protože 

důkladně odstraňuje nečistoty, mastnotu, olej, 

silikon, vosk, dehet, zbytky lepidla atd. 

Odstraňovač silikonu šetří spoustu času, protože 

je rychlý a snadno použitelný a univerzálně 

použitelný. Zvyšuje přilnavost pro další nátěry. 

 

Použití:  Idelání pro bodové opravy a povrchovou úpravu 

dílů, jakož i pro všechny práce, které vyžadují 

profesionální čištění.  

 

Vlastnosti:  
• Jednoduchá, časově nenáročná aplikace 

• Důkladné odstranění silikonu, mastnoty, oleje, 

vosku, nečistot, dehtu, zbytky lepidla atd. 

• Mírné, neagresivní rozpouštědlo. 

• Zlepšuje přilnavost pro další nátěry. 

• Mimořádně šetří čas  

• Odsolovací funkce.  

 

Technická charakteristika:   
• Zápach: rozpouštědlo 

• Účinnost: velmi dobrá 

• Podklad:  přiravené a vyplněné části 

  kov, sklo 

staré nátěry a originální nátěry od 

dodavatele 

  natřené a nenatřené povrchy 

• Skladování: 10 let při vhodném skladování 

(=10° - 25°C, relativní vlhkost max. 60%) 

• Velikost: plechovky s aerosolí, max. objem 

400ml 

• Hodnota VOC: 269,7g 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

 

Instrukce pro použití: 
Před použitím si pozorně přečtěte a používejte výstražné texty na štítku. 

 

Instrukce: 

 
• Před použitím krátce protřepte (5 sekund). 

• 1-2 lehké vrstvy, opakujte pokud jsou nečistoty nadměrné.  

• Otřete čistým, suchým, netkanám hadříkem. 

• Vyčištěné povrchy nechte zaschnout. 

Vhodný pro všechny vyrovnané, vyplněné a připravené povrchy 

Vhodný pro kov a sklo 

Vhodný pro staré a původní nátěry 

Vhodný pro natřené a nenatřené podklady 

 

Pouze pro profesionální použití 

 

Používejte vhodný respirátor (doporučeno A2/P3) 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


